
ATL di Novara

Anno 2018

Presenze totali 2018: 437.841

Differenza Presenze rispetto al 2017: 23.372 (5,64%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
283.365 64,72% 64,72%
18.022 4,12% 68,83%
15.997 3,65% 72,49%
15.439 3,53% 76,01%
13.333 3,05% 79,06%
5.711 1,30% 80,36%
5.468 1,25% 81,61%
5.217 1,19% 82,80%
4.590 1,05% 83,85%
4.512 1,03% 84,88%
4.156 0,95% 85,83%
3.853 0,88% 86,71%
3.777 0,86% 87,58%
3.406 0,78% 88,35%
3.276 0,75% 89,10%
3.243 0,74% 89,84%
3.008 0,69% 90,53%
2.865 0,65% 91,18%
2.398 0,55% 91,73%
2.233 0,51% 92,24%
1.848 0,42% 92,66%
1.767 0,40% 93,07%
1.756 0,40% 93,47%
1.611 0,37% 93,84%
1.610 0,37% 94,20%
1.533 0,35% 94,55%
1.508 0,34% 94,90%
1.479 0,34% 95,24%
1.473 0,34% 95,57%

19.143 4,37% 100,00%
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ATL di Novara

Anno 2018

Arrivi totali 2018: 222.861

Differenza Arrivi rispetto al 2017: 31.688 (16,58%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
148.011 66,41% 66,41%
10.322 4,63% 71,05%
7.086 3,18% 74,23%
5.928 2,66% 76,89%
5.048 2,27% 79,15%
2.883 1,29% 80,44%
2.750 1,23% 81,68%
2.703 1,21% 82,89%
2.540 1,14% 84,03%
2.520 1,13% 85,16%
2.460 1,10% 86,26%
2.376 1,07% 87,33%
1.993 0,89% 88,23%
1.822 0,82% 89,04%
1.641 0,74% 89,78%
1.593 0,71% 90,49%
1.339 0,60% 91,09%
1.240 0,56% 91,65%
1.175 0,53% 92,18%
1.135 0,51% 92,69%
1.107 0,50% 93,18%

898 0,40% 93,59%
844 0,38% 93,97%
802 0,36% 94,33%
723 0,32% 94,65%
700 0,31% 94,96%
673 0,30% 95,27%
641 0,29% 95,55%
630 0,28% 95,84%

9.177 4,12% 100,00%

0 20.000 40.000 60.000 80.000 100.000 120.000 140.000 160.000

1 - Italia
2 - Francia

3 - Svizzera e Liechtenstein
4 - Germania
5 - Romania

6 - Corea Sud
7 - Rep. Ceca

8 - Non Specificato
9 - USA

10 - Regno Unito
11 - Russia

12 - Spagna
13 - Altri Paesi Europei

14 - Belgio
15 - Cina

16 - Paesi Bassi
17 - Polonia
18 - Brasile

19 - Ucraina
20 - Israele
21 - Austria

22 - Bulgaria
23 - Altri Asia

24 - Svezia
25 - A. P. Centro e Sud America

26 - Portogallo
27 - Giappone

28 - Danimarca
29 - Altro Africa

30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - ATL Novara
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